МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬI]ЫЙ РДЙОН) ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩШОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(СВЕРДЛОВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗ ОВАНШЯ)

прикАз

з|_.d_.2о2з т.
п. им. Свердлова

Об организации работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма
в 2023-2024 учебном году

Ns 3!{

В целях предупреждения несчастных случаев с воспитанниками
дошкольного отделения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместитеJuI директора по безопасности Уткину О.А.
ответственной за организацию профилактической работы по
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма,

. оформление уголков безопасности.
2. Разработать и утвердить план работы по профилактике детского

дорожно -тр анспортн ого тр авматизма на 202З -2024 )..re бный год.
3. Рассмотретъ на rrедагогических советах, родителъских собраниях

вопросы организации профилактиIIеской работы по предупреждению

детского дорожно_транспортного травматизма с привлечением
инспекторов ГИБДД (сентябрь, май).

4. Организовать систематическое изщение Правил дорожного движения,
бесед с воспитанниками по Правилам дорожного движения, проведение
тематических мероприятий: конкурсов, соревнований, игр, викторин с
привлечением родителей.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор МОУ (СОШ <<Свердловский ЦО) .В. Медведева

в 2-х экз.

С приказом
Уткина о.А.

lэкз. в папку ОЩ
1 экз. в папку,ЩО

q

и

Ф
Ф g

о